

Research Eligibility Test (RET) 2020-21 Online Form Correction

शोध पात्रता परीक्षा (रेट) 2020 -21 के ऑनलाइन फॉर्म में त्रुटि सुधार

- The Research Eligibility Test (RET) 2020-21 will be conducted in **Online Mode**. The **User-id** and **Password** required by the candidate to take the exam will be sent to the candidate's **e-mail** and **mobile number**. **So please ensure that your e-mail and mobile number is correct and is your personal and not of cybercafé.**

शोध पात्रता परीक्षा (रेट) 2020-21 **ऑनलाइन मोड** में आयोजित होगी। परीक्षा देने के लिए अभ्यर्थी को आवश्यक **यूजर-आईडी** और **पासवर्ड**, अभ्यर्थी के **ई-मेल** और **मोबाइल नंबर** पर भेजा जाएगा। **इसलिए कृपया सुनिश्चित करें कि आपका ई-मेल और मोबाइल नंबर सही एवं व्यक्तिगत है तथा साइबर कैफे का नहीं है।**

- The online form for Research Eligibility Test (RET) 2020-21 will be opened for any correction from **29th December, 2020 at 05:00 p.m. to 31st December, 2020 till 11:59 p.m.**

शोध पात्रता परीक्षा (रेट) 2020 -21 के लिए ऑनलाइन फॉर्म **29 दिसंबर 2020** को **शाम 05 :00 बजे** से **31 दिसंबर 2020** को **रात 11 :59 बजे** तक त्रुटि सुधार के लिए खोला जाएगा।

- **The link for form correction is:** http://182.18.165.51/NewEnrollAdmission_PHD_Login_2021NPEdit.aspx
त्रुटि सुधार के लिए लिंक: http://182.18.165.51/NewEnrollAdmission_PHD_Login_2021NPEdit.aspx

Note:

1. This is the last and final chance to make any correction in the application form. No further chance and request will be entertained.

आवेदन पत्र में त्रुटि सुधार करने का यह अंतिम मौका है तथा इसके बाद किसी और मौके का अनुरोध स्वीकार्य नहीं किया जाएगा।

2. Applicant are advised to check the website regularly for any admission update. Grievances resulting from not having visited the website will not be entertained.

अभ्यर्थी को सलाह दी जाती है कि वे किसी भी प्रवेश अद्यतन के लिए नियमित रूप से वेबसाइट की जाँच करें। वेबसाइट की जाँच न करने से होने वाली शिकायतों पर विचार नहीं किया जाएगा।